Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2010-0089-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 88.0/2024 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 9 Maio 2024

32ª Vara Federal

Edital

32ª VARA - JEF - GARANHUNS-PE

EDITAL Nº 62/2024

EDITAL DE INSPEÇÃO GERAL ORDINÁRIA

PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS.

O Juiz Federal da 32ª. Vara Federal da Seção  Judiciária de Pernambuco, Subseção Judiciária de
 Filho, na forma da Lei,Garanhuns, Dr. Marcos Antonio Mendes de Araújo

 aos que o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem, que, noFAZ SABER
período de , no horário das 09:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira, no03 a 07 de Junho de 2024
edifício sede da Justiça Federal, situado na Rua Vital Brasil, 44 - Novo Heliópolis - Garanhuns/PE,

realizar-se-á a , naINSPEÇÃO GERAL ORDINÁRIA ANUAL DA 32ª VARA FEDERAL/SJPE
forma do disposto no artigo 13, III, da Lei nº 5.010, de 30/05/66. Informa-se ainda que a Inspeção dar-se-á

com observância dos preceitos do Provimento 19, de 14 de Agosto de 2022, da Corregedoria Regional do

TRF da 5ª Região, e da Resolução nº 496/2006 do Conselho da Justiça Federal (arts. 18 e dos incisos I,

III, IV e V do art. 22), com suspensão, durante o período de Inspeção, do expediente destinado às partes,

salvo para apresentação de recursos, reclamações ou nas hipóteses de pedidos, ações, procedimentos e

medidas de urgência, destinadas a evitar perecimento de direitos ou para assegurar a liberdade de

locomoção até a conclusão dos trabalhos. Dado e passado nesta cidade de Garanhuns/PE, aos 08 dias do

mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), Eu, _______________, EMERSON ANTONIO
, Diretor de Secretaria da 32ª Vara Federal, o digitei e conferi.GUEDES DA SILVA

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ANTONIO MENDES DE ARAUJO FILHO
, , em 09/05/2024, às 15:07, conforme art. 1º, III, "b", da LeiJUIZ FEDERAL/ JUDICIÁRIA
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .4279924 16240976

44/46